REPUBLIKAE SHOQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luig] Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Shkodér, me _-f_{_ : _g[__.2025

VENDIM

Nr 20 |, daté g/, 9/.2025

“pgr Arsimin e Lart€ dhe kérkimin shkencor né

Institucionet e Arsimit t€ Lart¢ nc Republikén ¢ Shqipérisé”, neni 69 pika 3; Té Statutit t
Universitetit t& Shkodrés “Luig] Gurakuqi”, neni 17 pika 6 germa 7, e Vendim té SA-s¢ nr.20
daté 24.01.2025, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 31.01 1025 me unanimitet t€ ploté

N& mbéshtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015

Vendosi:

imit pér kandidatét konkurues q¢ aplikojné pér t&€ ndjekur

| Miratimin e kuotave t€ pran
-sé pér vitin akademik 2025-2026 sipas materialit

studimet me kohé té ploté pranc USH

bashkéngjitur
2. Ky vendim hyn n€ fugqi menjéhere.

Kryetari i Bordit te Administrimit




